
No. 17 小野直弘・小林吾朗・茶谷寛之・モリイヒロノブ  [ワ
小野直弘・小林

耐久レース決勝  (OVERT クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

13 1 0:02:10.343 02:10.343 77.44
23 1 0:03:52.172 01:41.829 99.13 52
33 1 0:05:33.264 01:41.092 99.85 36
43 1 0:07:13.622 01:40.358 100.58 23
53 1 0:08:53.483 01:39.861 101.08 16
62 1 0:10:32.995 01:39.512 101.44 7
71 1 0:12:15.416 01:42.421 98.56 58
81 1 0:13:54.867 01:39.451 101.50 6
91 1 0:15:36.625 01:41.758 99.20 50
101 1 0:17:16.320 01:39.695 101.25 12
111 1 0:18:55.971 01:39.651 101.30 10
121 1 0:20:35.602 01:39.631 101.32 9
131 1 0:22:17.248 01:41.646 99.31 49
1411 1 0:28:43.694 06:26.446 26.12 PIT 84
158 1 0:30:27.593 01:43.899 97.16 64
167 1 0:32:09.156 01:41.563 99.39 46
177 1 0:33:49.316 01:40.160 100.78 19
187 1 0:35:28.971 01:39.655 101.29 11
195 1 0:37:10.292 01:41.321 99.63 41
204 1 0:38:53.375 01:43.083 97.92 63
213 1 0:40:35.365 01:41.990 98.97 53
225 1 0:43:26.393 02:51.028 59.02 PIT 78
233 1 0:45:14.396 01:48.003 93.46 73
242 1 0:46:56.925 01:42.529 98.45 59
252 1 0:48:43.153 01:46.228 95.03 69
261 1 0:51:54.594 03:11.441 52.73 81
271 1 0:55:17.188 03:22.594 49.83 82
281 1 0:57:55.711 02:38.523 63.68 75
291 1 0:59:37.732 01:42.021 98.94 54
301 1 1:01:18.210 01:40.478 100.46 25
316 1 1:07:50.286 06:32.076 25.75 PIT 87
325 1 1:09:36.248 01:45.962 95.26 68
335 1 1:11:17.875 01:41.627 99.33 48
345 1 1:12:58.579 01:40.704 100.24 29
355 1 1:14:39.382 01:40.803 100.14 32
365 1 1:16:18.355 01:38.973 101.99 3
375 1 1:17:58.486 01:40.131 100.81 18
384 1 1:19:39.440 01:40.954 99.99 34
395 1 1:22:38.186 02:58.746 56.47 PIT 79
405 1 1:24:24.722 01:46.536 94.75 70
415 1 1:26:05.977 01:41.255 99.69 40
425 1 1:27:45.776 01:39.799 101.15 14
433 1 1:29:24.651 01:38.875 102.09 2
442 1 1:31:03.398 01:38.747 102.22 ● BestTime1
451 1 1:32:43.175 01:39.777 101.17 13
461 1 1:34:24.738 01:41.563 99.39 47
475 1 1:40:56.546 06:31.808 25.76 PIT 86
485 1 1:42:41.467 01:44.921 96.21 65
494 1 1:44:21.717 01:40.250 100.69 21
503 1 1:46:02.087 01:40.370 100.57 24
513 1 1:47:41.904 01:39.817 101.13 15
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523 1 1:49:24.981 01:43.077 97.93 62
533 1 1:51:05.165 01:40.184 100.76 20
543 1 1:52:45.512 01:40.347 100.59 22
552 1 1:54:26.902 01:41.390 99.56 43
562 1 1:56:09.812 01:42.910 98.09 61
573 1 1:59:00.136 02:50.324 59.27 PIT 77
583 1 2:00:46.795 01:46.659 94.64 71
593 1 2:02:28.991 01:42.196 98.77 56
603 1 2:04:10.163 01:41.172 99.77 37
613 1 2:05:51.615 01:41.452 99.50 44
623 1 2:07:32.324 01:40.709 100.23 30
632 1 2:09:13.358 01:41.034 99.91 35
643 1 2:15:43.180 06:29.822 25.89 PIT 85
653 1 2:17:28.401 01:45.221 95.94 66
663 1 2:19:08.964 01:40.563 100.38 27
673 1 2:20:48.532 01:39.568 101.38 8
683 1 2:22:29.212 01:40.680 100.26 28
693 1 2:24:09.249 01:40.037 100.91 17
702 1 2:25:48.430 01:39.181 101.78 4
712 1 2:28:34.474 02:46.044 60.79 PIT 76
722 1 2:30:20.216 01:45.742 95.46 67
732 1 2:32:01.049 01:40.833 100.11 33
741 1 2:33:42.838 01:41.789 99.17 51
751 1 2:35:24.909 01:42.071 98.90 55
761 1 2:38:47.900 03:22.991 49.73 83
771 1 2:41:49.868 03:01.968 55.47 80
781 1 2:43:29.111 01:39.243 101.71 5
792 1 2:46:01.362 02:32.251 66.30 PIT 74
802 1 2:47:48.179 01:46.817 94.50 72
811 1 2:49:28.708 01:40.529 100.41 26
821 1 2:51:09.434 01:40.726 100.22 31
831 1 2:52:50.800 01:41.366 99.58 42
841 1 2:54:32.307 01:41.507 99.45 45
851 1 2:56:13.481 01:41.174 99.77 38
861 1 2:57:56.191 01:42.710 98.28 60
871 1 2:59:37.390 01:41.199 99.75 39
881 1 3:01:19.631 01:42.241 98.73 57
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